
                                                                                           
                                             

2025 年 8 月 8 日 
 
 

当社を騙った偽サイト及び SNS アカウントや詐欺サイトに対する注意喚起のお知らせ 
 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、当社ロゴを無断で使用した LINE アカウントをはじめとする、偽の SNS アカウン
トやウェブサイトの存在が確認されました。これらの偽サイトやアカウントは、当社とは一
切関係ございません。 
現在確認されている偽のアカウントやサイトでは、当社のロゴや製品情報が無断で盗用さ
れており、お客様を詐欺サイトでの購入へ誘導する手口が報告されています。 
このような不正なサイトを利用すると、お客様の ID、パスワード、クレジットカード情報
などの個人情報が不正に取得される、あるいは注文した商品が届かないといった被害に遭
う可能性があります。 
お客様におかれましては、不審なウェブサイトや SNS アカウントからの情報には十分ご注
意いただき、ご注文や決済をされないようお願い申し上げます。 
 
万が一、詐欺サイトなどでお客様に何らかのトラブルが生じた場合、当社は一切の責任を負
いかねますので、予めご了承ください。都道府県警のサイバー犯罪相談窓口や国民生活セン
ターへご相談いただきますようお願いいたします。 
 
 
 


